АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2018 г. № 24
________________________
д. Андег, НАО

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке
жилфонда, объектов социально-культурного и
коммунального назначения МО «Андегский сельсовет» НАО
к отопительному периоду 2018-2019 г.г.»

В целях координации и контроля работ по подготовке жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства сельсовета независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, эффективного использования топливно-энергетических ресурсов, обеспечения соблюдения нормативно-технических требований эксплуатации и режимов их функционирования в осенне-зимний периоды 2017-2018 годов   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план  мероприятия и план-график по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда и социальной сферы к работе в осенне-зимних условиях 2018-2019 годов (прилагается).
2. Завершить все работы по объектам электро- и теплоснабжающих организаций, электрических сетей до 15.09.2018 года с оформлением  «Паспортов готовности к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов».
 3. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю  за собой.
           4. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО                                     В.Ф. Абакумова

Приложение 1
к Постановлению от 14.05.2018 г. № 24

Мероприятия и план-график
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда и социальной сферы к работе в осенне-зимних условиях 2018-2019 годов в МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

	Наименование объекта
	Мероприятия по подготовке к работе
в осенне-зимние периоды
2017-2018 годов
	Ответственный
	Сроки исполнения

1. Котельная
    ГБОУ НАО «ОШ д. Андег»

	Состояние удовлетворительное, текущий ремонт

	МП ЗР «Севержилкомсервис»

28.08.2018г

2. Котельная
ГКУК НАО «Дом культуры деревни Андег»

	Состояние удовлетворительное, текущий ремонт

	МП ЗР «Севержилкомсервис

15.09.2018г

3. Котельная
    ГБДОУ НАО «Детский сад д. Андег»

Состояние удовлетворительное, текущий ремонт

	МП ЗР «Севержилкомсервис»

28.08.2018г

4. Филиал КУЗ «Нельмин-Носовская амбулатория» ФЗП д. Андег

Электропроводка,
 состояние неудовлетворительное
	Заведующая ФЗПом
 Хабарова О.А.
(по согласованию)
	15.09.2018г

	5. Котельная администрации МО «Андегский сельсовет» НАО
	Состояние удовлетворительное, капремонт
	Глава МО «Андегский сельсовет» НАО
Абакумова В.Ф.
	15.09.2018г

	6. Жилой дом № 4 ул. Набережная
	Капитальный ремонт
	Глава МО «Андегский сельсовет» НАО
Абакумова В.Ф.
	30.12.2018

	7. Жилой дом № 5 ул. Набережная
	Капитальный ремонт
	Глава МО «Андегский сельсовет» НАО
Абакумова В.Ф.
	30.12.2018

	8. Жилой дом № 16 ул. Набережная
	Капитальный ремонт крыши
	Глава МО «Андегский сельсовет» НАО
Абакумова В.Ф.
	30.12.2018

	9. Жилой дом № 14 ул. Лесная
	Капитальный ремонт
	Глава МО «Андегский сельсовет» НАО
Абакумова В.Ф.
	30.12.2018

	10. Дизельная электростанция
	Текущий ремонт здания
	МП ЗР «Севержилкомсервис»
	30.12.2018

	11. ЛЭП
	Состояние хорошее, профилактика
	МП ЗР «Севержилкомсервис»
	01.09.2018

Приложение 2
[bookmark: _GoBack]к Постановлению от 14.05.2018 г. № 24

План - график подготовки жилищного фонда, котельных, расположенных на территории МО «Андегский сельсовет» НАО к работе
в осенне-зимний период 2017-2018 г.

На 01.08.2018 г:
1. Набережная 4,5,16;
1. Шарковая 2,4;
1. Лесная 14;
1. Новая 1;
1. Котельная ГБДОУ НАО «Детский сад д. Андег»
1. Котельная ГБОУ НАО «ОШ д. Андег»
1. Линии электропередач
1. ДЭС

На 01.09.2018 г:
1. Ветеранская 1,
1. Набережная 17;
1. Ветеранская, 1а
1. Котельная ГУК НАО «Дом культуры деревни Андег»
1. Котельная МО «Андегский сельсовет» НАО